CARMF
ANNEE 2009

Paris, le 28 avril 2009

RESULTATS DES ELECTIONS

DES DELEGUES DEPARTEMENTAUX

COLLEGE DES COTISANTS

Département

87

HAUTE-VIENNE

Nombre de siéges a pourvoir :

Nombre de candidats :
Nombre d'électeurs :
Nombre de votants :
Bulletins blancs ou nuls :
Suffrages exprimés :

Elu (s) :

DANY FRANCOIS
40 AV DE LA REVOLUTION - 87000 LIMOGES

GARNIER PHILIPPE
23 RUE CASIMIR RANSON - 87039 LIMOGES

DELPEYROUX CHRISTIAN
20 RUE DU MARECHAL JUIN - 87100 LIMOGES

PELAUDEIX MARTINE
19 RUE GAY LUSSAC - 87240 AMBAZAC

Non élu (s):

LAURANCEAU GEORGES
65 AV DU MIDI - 87000 LIMOGES

L'Administrateur chargé du contrble
des opérations électorales
Docteur Claude POULAIN

Département 87 : HAUTE-VIENNE

4
5
830
339
4
335

Voix

281

218

186

172

Voix

134

L'huissier

Maitre Jean-Jacques DEMAY

1/1



