## RÉSULTATS DES ÉLECTIONS DES DÉLÉGUÉS DÉPARTEMENTAUX

## **COLLÈGE DES COTISANTS**

Département 87	: HAUTE-VIENNE
Nombre de sièges à pourvoir :	4
Nombre de candidats :	5
Nombre d'électeurs :	830
Nombre de votants :	339
Bulletins blancs ou nuls :	4
Suffrages exprimés :	335
Élu (s) :	Voix
DANY FRANCOIS 40 AV DE LA REVOLUTION - 87000 LIMOGES	281
GARNIER PHILIPPE 23 RUE CASIMIR RANSON - 87039 LIMOGES	218
<b>DELPEYROUX CHRISTIAN</b> 20 RUE DU MARECHAL JUIN - 87100 LIMOGES	186
PELAUDEIX MARTINE 19 RUE GAY LUSSAC - 87240 AMBAZAC	172
Non élu (s) :	Voix
LAURANCEAU GEORGES 65 AV DU MIDI - 87000 LIMOGES	134
L'Administrateur chargé du contrôle des opérations électorales	L'huissier Maître Jean-Jacques DEMAY

Docteur Claude POULAIN